



БҰЙРЫҚ

16 асералия дордс.

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ *Ж-414*

г.Нур-Султан

**О внесении изменений в перечень
закупаемых товаров, работ и услуг
на 2021 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения управления экономики и финансов.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А.Павлов

БҰЙРЫҚ

2021 жылғы 16 сәуір

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ *444-Б*

г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша қызметтерге
тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар
2021 жылға Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде бекітілген 2021 жылға Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесін уәкілетті органның мәліметіне жеткізсін.

3. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты экономика және қаржы басқармасының мәліметтеріне жеткізсін.

4. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор



А.Павлов

Перечень закупленных товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	категория	наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Подробности по кварталам							
											1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	конт-но	сумма в тенге с НДС	конт-но	сумма в тенге с НДС	конт-но	сумма в тенге с НДС	конт-но	сумма в тенге с НДС

1. Услуги по текущей деятельности

162	работа	Капремонт зданий и сооружений		работа		4 537,12		4 051,00		ЭТП (ЗУП)									
-----	--------	-------------------------------	--	--------	--	----------	--	----------	--	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3. Товарно-материальные ценности

82	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ВВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-10-12,5 УЗ		ШТ	87	7 843,90	682,42	7 003,48	609,30	ЭТП (ЗУП)	81	635,36	6	47,06	0	0	0	0	0	
83	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ВВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-10-31,5 УЗ		ШТ	202	7 843,90	1 584,47	7 003,48	1 414,70	ЭТП (ЗУП)	202	1 584,47	0	0,00	0	0	0	0	0	
84	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ВВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-16-12,5 УЗ		ШТ	101	7 843,90	792,23	7 003,48	707,35	ЭТП (ЗУП)	101	792,23	0	0,00	0	0	0	0	0	
85	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ВВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-16-31,5 УЗ		ШТ	17	7 843,90	133,35	7 003,48	119,06	ЭТП (ЗУП)	17	133,35	0	0,00	0	0	0	0	0	
86	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ВВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-20-12,5 УЗ		ШТ	219	7 843,90	1 717,81	7 003,48	1 533,76	ЭТП (ЗУП)	174	1 364,84	45	352,98	0	0	0	0	0	
87	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ВВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-31,5-12,5 УЗ		ШТ	371	9 228,91	3 423,93	8 240,10	3 057,08	ЭТП (ЗУП)	371	3 423,93	0	0,00	0	0	0	0	0	0
88	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКН-001-10 УЗ		ШТ	42	8 360,00	351,12	7 464,29	313,50	ЭТП (ЗУП)	0	0,00	42	351,12	0	0	0	0	0	0
90	товар	ПАТРОН ПТТ-2-10-40-31,5 УЗ		ШТ	9	4 420,00	39,78	3 946,43	35,52	ЭТП (ЗУП)	9	39,78	0	0	0	0	0	0	0	0
91	товар	ПАТРОН ПТ-1-10-0-31,5 УЗ		ШТ	20	3 250,00	65,00	2 901,79	58,04	ЭТП (ЗУП)	20	65,00	0	0	0	0	0	0	0	0
92	товар	ПАТРОН ПТ-1-10-6-31,5 УЗ		ШТ	57	3 250,00	185,25	2 901,79	165,40	ЭТП (ЗУП)	57	185,25	0	0	0	0	0	0	0	0
93	товар	ПАТРОН ПТ-1-10-20-12,5 УЗ		ШТ	21	3 250,00	68,25	2 901,79	60,94	ЭТП (ЗУП)	21	68,25	0	0	0	0	0	0	0	0
148	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 630 А		ШТ	3	2 730,00	8,19	2 437,50	7,31	ЭТП (ЗУП)	3	8,19	0	0	0	0	0	0	0	0
						9 051,80			8 081,96			8 300,64		751,16						
352	товар	КЛЕЩИ токозащитные ПТ 201 UNI-T		ШТ	15	30 480,00	457,20	27 214,29	408,21	ЭТП (ЗУП)	0	0	15	457,2	0	0	0	0	0	0
375	товар	ПРЕСС ПР-300 гидравлический		ШТ	50	38 886,00	1 944,30	34 719,64	1 735,38	ЭТП (ЗУП)	0	0	50	1 944,3	0	0	0	0	0	0
566	товар	УКАЗАТЕЛЬ НАПР ПИН.МИН-1 (ср 1000В)		ШТ	147	1 362,00	200,21	1 216,07	178,76	ЭТП (ЗУП)	0	0	147	200,21	0	0	0	0	0	0
567	товар	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОС для ВЛ 5-х фазное до 1кВ ШДЛ-1 S-16мм		ШТ	76	38 148,00	2 899,25	34 060,71	2 588,61	ЭТП (ЗУП)	0	0	76	2 899,25	0	0	0	0	0	0
568	товар	ЗАЕМЛЕНИЕ ШДЛ-10 (25мм) ПЕРЕНОСНОЕ для вод. линии (ВЛ) 5-х фазное до 10кВ S=25 с одной шп		ШТ	125	52 386,00	6 548,25	46 775,21	5 846,65	ЭТП (ЗУП)	0	0	125	6 548,25	0	0	0	0	0	0
569	товар	УКАЗАТЕЛЬ напряжения для ФАЗРОВКИ УВН-80-2М ТФ		ШТ	5	13 746,00	68,73	12 775,21	61,37	ЭТП (ЗУП)	0	0	5	68,73	0	0	0	0	0	0
570	товар	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90		ШТ	97	13 032,00	1 264,10	11 635,71	1 128,66	ЭТП (ЗУП)	0	0	97	1 264,10	0	0	0	0	0	0
573	товар	УКАЗАТЕЛЬ УВН-10 напряжения		ШТ	102	7 866,00	802,33	7 023,21	716,37	ЭТП (ЗУП)	0	0	102	802,33	0	0	0	0	0	0
576	товар	ШТАНГА ШО-10У1.10кВ		ШТ	55	4 266,00	234,63	3 808,93	209,49	ЭТП (ЗУП)	0	0	55	234,63	0	0	0	0	0	0
577	товар	ШТАНГА ШО-1У-1-опорная		ШТ	47	3 684,00	173,15	3 289,29	154,60	ЭТП (ЗУП)	0	0	47	173,15	0	0	0	0	0	0
578	товар	ШТАНГА ШО-110У1 110кВ		ШТ	20	13 032,00	260,64	11 635,71	232,71	ЭТП (ЗУП)	0	0	20	260,64	0	0	0	0	0	0
579	товар	ШТАНГА ШО-33У1.33кВ		ШТ	36	10 590,00	381,24	9 455,36	340,39	ЭТП (ЗУП)	0	0	36	381,24	0	0	0	0	0	0

№	Категория	Описание материала	Ед.	Цена за ед. в руб.	Сумма в руб.	Цена за кв. м в руб.	Сумма в руб.	Сумма в руб.	Сумма в руб.	Способ	Потребность по квадратам													
											0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
615	товар	КЛЕЙЩИ полиуретановые для замены полиэфирных при ремонте стяжки в эл. установках выше 1000В	ШТ	9 624,00	211,73	8 592,86	189,04			ЭПП (ЭПП)	0	0	22	211,728	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
617	товар	КЛЕЙЩИ КИ-1000 полиуретановые для замены преобразователей в эл. установках до 1кВ	ШТ	7 098,00	120,67	6 337,50	107,74			ЭПП (ЭПП)	0	0	17	120,666	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1025	товар	КЛЕЙЩИ M266 токопроводящие	ШТ	25 266,00	783,25	22 558,93	699,33			ЭПП (ЭПП)	0	0	31	783,25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1028	товар	КЛЕЙЩИ эпоксидноакрилатные выше 1000В	ШТ	33 192,00	929,38	29 635,71	829,80			ЭПП (ЭПП)	0	0	28	929,38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1029	товар	КЛЕЙЩИ эпоксидноакрилатные до 1000В	ШТ	25 266,00	1 187,50	22 558,93	1 060,27			ЭПП (ЭПП)	0	0	47	1 187,50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
406	товар	КИСЛОУДОЛ (в 1-ом баллоне 6 м3)	М3	250,00	36,00	223,21	32,14			ЭПП (ЭПП)	144	36,00			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
410	товар	ЭЛЕКТРОД 0151574009 волнфрактовой ВР 1,6 x 175 мм Засечный	ШТ	394,00	1,97	351,79	1,76			ЭПП (ЭПП)	0	0	5	1,97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
411	товар	ЭЛЕКТРОД ВР волнфрактовой (засечный) diam. 2,4x175 мм	ШТ	892,08	4,46	796,50	3,98			ЭПП (ЭПП)	0	0	5	4,46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
730	товар	ДОСКА обрешечная 25*120*6000мм. ГОСТ 8486-86	М3	73 920,00	42,43	66 000,00	79,20			ЭПП (ЭПП)	0,2	14,784	1	73,92	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
731	товар	Брус 50*50*6	м3	75 263,00	173,16	67 199,11	154,56			ЭПП (ЭПП)	2,3	173,1049	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
732	товар	ДОСКА обрешечная 30*150*3000мм. ГОСТ 8486-86	М3	73 920,00	295,68	66 000,00	264,00			ЭПП (ЭПП)	0	0	4	295,68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
733	товар	ДОСКА обрешечная 50*200*6000мм. ГОСТ 8486-86	М3	73 920,00	369,60	66 000,00	330,00			ЭПП (ЭПП)	5	369,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
734	товар	ДОСКА обрешечная 50*350*6000мм. ГОСТ 8486-86	М3	49 280,00	221,76	44 000,00	198,00			ЭПП (ЭПП)	4,5	221,76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
735	товар	ДОСКА необрешечная 30*250*6000мм. ГОСТ 8486-86	М3	49 280,00	64,06	44 000,00	57,20			ЭПП (ЭПП)	1,3	64,064	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
736	товар	ДОСКА обрешечная 50*150*6000мм. ГОСТ 8486-86	М3	73 920,00	40,66	66 000,00	36,30			ЭПП (ЭПП)	0,55	40,656	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
737	товар	ДОСКА необрешечная 25*200*6000мм. ГОСТ 8486-86	М3	49 280,00	9,86	44 000,00	8,80			ЭПП (ЭПП)	0,2	9,856	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
738	товар	ДОСКА обрешечная 30*200*6000мм. ГОСТ 8486-86	М3	73 920,00	243,94	66 000,00	217,80			ЭПП (ЭПП)	3,3	243,936	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
739	товар	БРУС 50*100*6000	М3	73 920,00	36,96	66 000,00	33,00			ЭПП (ЭПП)	0	0	0,5	36,96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
773	товар	Видеорегистратор, в комплекте с расходным материалом, GSM модемом, монитором	компл.	260 026,00	1 560,16	232 166,07	1 393,00			ЭПП (ЭПП)	0	0	6	1 560,156	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
975	товар	IP видеоматрица, в комплекте с расходным материалом и монтажом	компл.	37 492,00	1 489,68	33 475,00	1 339,00			ЭПП (ЭПП)	0	0	40	1 489,68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
976	товар	СПИРТ раствор водный 90% 50кг	ФЛ	475,00	9,50	424,11	8,48			ЭПП (ЭПП)	20	9,5			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
978	товар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №10	УП	120,00	3,60	107,14	3,21			ЭПП (ЭПП)	30	3,6			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
979	товар	АНТИГРИБКИ №30 шип. т5	УП	5 000,00	5,00	4 464,39	4,46			ЭПП (ЭПП)	1	5			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
980	товар	ТАЙЛОЛ порошок, 12кг	УП	150,00	0,30	133,93	0,27			ЭПП (ЭПП)	2	0,3			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
981	товар	КЕТОНАЛ 100кг/2,0 №10	УП	2 150,00	2,15	1 919,64	1,92			ЭПП (ЭПП)	1	2,15			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
982	товар	ЭКСТРАКТ палочками 0,02 №50	ФЛ	150,00	0,75	133,93	0,67			ЭПП (ЭПП)	5	0,75			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
983	товар	НИМЕСИЛ порошок 30шт	УП	136,67	0,14	122,02	0,12			ЭПП (ЭПП)	1	0,14			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
985	товар	НАВ3 таблетки 20шт	УП	2 120,00	4,24	1 892,86	3,79			ЭПП (ЭПП)	2	4,24			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
986	товар	ГЕЛЬ Дип Риниф	УП	2 750,00	2,75	2 453,36	2,46			ЭПП (ЭПП)	1	2,75			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
987	товар	БИНГ 7+14 ствр	ШТ	155,00	3,10	138,39	2,77			ЭПП (ЭПП)	20	3,1			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
988	товар	БИНГ 5*10 маршевый стиральный	ШТ	170,00	3,40	151,79	3,04			ЭПП (ЭПП)	20	3,4			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
989	товар	БАТА 100г нестертая	ШТ	230,00	4,60	205,36	4,11			ЭПП (ЭПП)	20	4,6			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

№	Категор	Описание, название	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Подписи по кварталам												
990	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	УП	700,00	0,70	625,00	0,63	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
991	товар	АДРЕВАЛИН 18% 1.0	УП	1 200,00	1,20	1 071,43	1,07	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
992	товар	МЕЗАТОН 1.0 №10 дивула	УП	650,00	0,65	580,36	0,58	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
993	товар	ПРЕДИЗОЛОН 30кг/кг 1кг раствор для инъекций (3 диву)	УП	250,00	0,25	223,21	0,22	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
994	товар	ТАВЕГИЛ 2.0 мг дивула №5	УП	1 870,00	1,87	1 669,64	1,67	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
995	товар	ДЕКСАМЕТАЗОН 40кг/л 1.0 №10кг	УП	600,00	0,60	535,71	0,54	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
996	товар	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400г 0 мл.	ФЛ	380,00	0,38	339,29	0,34	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
997	товар	ГЛЮКОЗА 5% 200.0	ФЛ	350,00	0,35	312,50	0,31	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
998	товар	СЕНТО ДЕТЕЛИОС №18	УП	1 290,00	3,87	1 151,79	3,46	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
999	товар	КАПТОПРИЛ 25кг (40кг)	УП	170,00	0,85	151,79	0,76	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1000	товар	КСТАМЕЛИН 0.1% 15кг спрей	ФЛ	650,00	1,95	580,36	1,74	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1001	товар	ОТРИВИН 0.1% спрей	ШТ	900,00	1,80	803,57	1,61	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1002	товар	МЕСЛИН 10 (00) таб. № 20 форте	УП	1 460,00	7,30	1 303,57	6,52	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1003	товар	ВА.ЮКАРДИН настойка, 50гр	ФЛ	1 500,00	1,50	1 339,29	1,34	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1005	товар	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	ФЛ	190,00	0,95	169,64	0,85	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1006	товар	РАСТВОР бриллиантовый жидкий спиртовой 1% (20мл)	ФЛ	210,00	1,05	187,50	0,94	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1007	товар	ЛЮГОЛИД спрей 30.0	ФЛ	740,00	1,48	660,71	1,32	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1008	товар	МАЗЬ левомеколь пробокка - 30,0кг	УП	500,00	0,50	446,43	0,45	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1009	товар	ШПРИЦ медицинский одноразовый 10мл5	ШТ	70,00	2,10	62,50	1,88	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл	ШТ	90,00	2,70	80,36	2,41	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1011	товар	МАРЛЯ	М	1 050,00	2,10	937,50	1,88	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1012	товар	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)	ФЛ	170,00	8,50	151,79	7,59	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1013	товар	ПЕРЧАТКИ медицинские	ПАР	90,00	9,00	80,36	8,04	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1014	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 12*18см перцовый №1	ШТ	680,00	13,60	607,14	12,14	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Изменения в Перечень...					104,78		93,55														

1. Услуги по текущей деятельности

№	Категор	Описание, название	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Подписи по кварталам												
162	работа	Текущий ремонт зданий и сооружений	работа	4 287,12	3 827,79	4 287,12	3 827,79	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
447	услуга	Работа по оценке документации на текущий ремонт в здании АО АЛУЭК	услуга	250,00	223,22	250,00	223,22	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

2. Услуги по инвестиционной деятельности

№	Категор	Описание, название	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Подписи по кварталам												
448	работа	Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	работа	3 059,84	2 732,00	3 059,84	2 732,00	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

3. Товарно-материальные ценности

№	Категор	Описание, название	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Подписи по кварталам												
82	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-10-12.5 УЗ	ШТ	7 843,90	682,42	7 003,48	609,30	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
83	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-10-31.5 УЗ	ШТ	7 843,90	1 584,47	7 003,48	1 414,70	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
84	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-16-12.5 УЗ	ШТ	7 843,90	792,23	7 003,48	707,35	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
85	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-16-31.5 УЗ	ШТ	7 843,90	133,33	7 003,48	119,06	ЭТП (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

№	категор	Описание, артикул	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Длительность по кварталам											
86	товар	Преодолигель ЛКСТ 101-10-20-12,5 У3	ШТ	219	7 843,90	1 717,81	7 003,48	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	219	1 717,81	0	0	0	0	0	0		
87	товар	Преодолигель ЛКТ 101-10-3-1,12,5 У3	ШТ	371	9 228,91	3 423,93	8 240,10	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	371	3 423,93	0	0	0	0	0	0	0	
88	товар	ПРЕДОЛИГЕЛЬ ПРН-001-10 У3	ШТ	42	8 360,00	351,12	7 464,29	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	42	351,12	0	0	0	0	0	0	0	
90	товар	Паррон ПТ 1,2-10-40-31,5 У3	ШТ	9	4 420,00	39,78	3 946,43	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	9	39,78	0	0	0	0	0	0	0	
91	товар	Паррон ПТ 1,1-10-10-51,5 У3	ШТ	20	3 250,00	65,00	2 901,79	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	20	65	0	0	0	0	0	0	0	
92	товар	Паррон ПТ 1,1-10-16-31,5 У3	ШТ	57	3 250,00	185,25	2 901,79	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	57	185,25	0	0	0	0	0	0	0	
93	товар	Паррон ПТ 1,1-10-20-12,5 У3	ШТ	21	3 250,00	68,25	2 901,79	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	21	68,25	0	0	0	0	0	0	0	
148	товар	Паррон ПТ 1,1-10-20-31,5 У3	ШТ	3	2 730,00	8,19	2 437,50	ЭТП (ЗИП)	0	0,00	3	8,19	0	0	0	0	0	0	0	
					9 051,80		8 081,96		9 051,80											
352	товар	Кашаи токовомежегельные ЦТ301 УНЦ-Т	ШТ	15	30 480,00	457,20	27 214,29	ЭТП (ЗИП)	0	0	15	457,20	0	0	0	0	0	0	0	
375	товар	Пресс гидравлический ППГ-3/00	ШТ	50	38 886,00	1 944,30	34 719,64	ЭТП (ЗИП)	0	0	50	1 944,30	0	0	0	0	0	0	0	
566	товар	ППН-30-1000 Переносной индикатор напряжения (2-полосный)	ШТ	147	1 362,00	200,21	1 216,07	ЭТП (ЗИП)	0	0	147	200,21	0	0	0	0	0	0	0	0
567	товар	ЭПД-1 (16кв) Заключение переносное	ШТ	76	38 148,00	2 899,25	34 060,71	ЭТП (ЗИП)	0	0	76	2 899,25	0	0	0	0	0	0	0	0
568	товар	ЭПД-10 (25кв) Заключение переносное	ШТ	125	52 386,00	6 548,25	46 773,21	ЭТП (ЗИП)	0	0	125	6 548,25	0	0	0	0	0	0	0	0
569	товар	УВН-6-10 С Указатель высокого напряжения с резиновым питанием, с трубой фидерной	ШТ	5	13 746,00	68,73	12 273,21	ЭТП (ЗИП)	0	0	5	68,73	0	0	0	0	0	0	0	0
570	товар	УВН-110 С Указатель высокого напряжения	ШТ	97	13 032,00	1 264,10	11 635,71	ЭТП (ЗИП)	0	0	97	1 264,10	0	0	0	0	0	0	0	0
573	товар	УВН-6-10 С Указатель напряжения	ШТ	102	7 866,00	802,33	7 023,21	ЭТП (ЗИП)	0	0	102	802,33	0	0	0	0	0	0	0	0
576	товар	ШО-10 штафта	ШТ	55	4 266,00	234,63	3 808,93	ЭТП (ЗИП)	0	0	55	234,63	0	0	0	0	0	0	0	0
577	товар	ШО-1 штафта	ШТ	47	3 684,00	173,15	3 289,29	ЭТП (ЗИП)	0	0	47	173,15	0	0	0	0	0	0	0	0
578	товар	ШО-110 штафта опраганивая	ШТ	20	13 032,00	260,64	11 635,71	ЭТП (ЗИП)	0	0	20	260,64	0	0	0	0	0	0	0	0
579	товар	ШО-33 штафта	ШТ	36	10 590,00	381,24	9 455,36	ЭТП (ЗИП)	0	0	36	381,24	0	0	0	0	0	0	0	0
615	товар	КИ-10 кашаи явал.	ШТ	22	9 624,00	211,75	8 592,86	ЭТП (ЗИП)	0	0	22	211,75	0	0	0	0	0	0	0	0
617	товар	КИ-1000 Кашаи пазировочные до 1000 В	ШТ	17	7 098,00	120,67	6 337,50	ЭТП (ЗИП)	0	0	17	120,666	0	0	0	0	0	0	0	0
1025	товар	Кашаи токовые цифровые 266	ШТ	31	25 266,00	783,23	22 558,93	ЭТП (ЗИП)	0	0	31	783,23	0	0	0	0	0	0	0	0
1028	товар	Ц 4502 кашаи токовомежегельные	ШТ	28	33 192,00	929,38	29 653,71	ЭТП (ЗИП)	0	0	28	929,38	0	0	0	0	0	0	0	0
1029	товар	Кашаи токовые цифровые 266	ШТ	47	25 266,00	1 187,50	22 558,93	ЭТП (ЗИП)	0	0	47	1 187,50	0	0	0	0	0	0	0	0
					18 466,55		16 487,99		18 466,55											
406	товар	КИСЛОРОД (в 1-ом баллоне 6 м3)	М3	144	350,00	50,40	312,50	ЭТП (ЗИП)	0	0	144	50,40	0	0	0	0	0	0	0	0
410	товар	KRASS Электрод WP 6-1,6-175 белый (400P016175)	ШТ	10	550,00	5,50	491,07	ЭТП (ЗИП)	0	0	10	5,50	0	0	0	0	0	0	0	0
411	товар	KRASS Электрод WP 4-2-4-175 белый (400P04175)	ШТ	10	1 000,00	10,00	892,86	ЭТП (ЗИП)	0	0	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0
					65,90		58,84		65,90											
730	товар	ДЮСКА обрешетка 25*120*600мм, ГОСТ 8486-86	М3	1,2	84 000,00	100,80	75 000,00	ЭТП (ЗИП)	0	0	1,2	100,80	0	0	0	0	0	0	0	0
731	товар	Брус 50*50*6	М3	2,3	84 000,00	193,20	75 000,00	ЭТП (ЗИП)	0	0	2,3	193,20	0	0	0	0	0	0	0	0
732	товар	ДЮСКА обрешетка 30*150*300мм, ГОСТ 8486-86	М3	4	84 000,00	336,00	300,00	ЭТП (ЗИП)	0	0	4	336	0	0	0	0	0	0	0	0
733	товар	ДЮСКА обрешетка 30*200*600мм, ГОСТ 8486-86	М3	5	84 000,00	420,00	75 000,00	ЭТП (ЗИП)	0	0	5	420	0	0	0	0	0	0	0	0

№	категор	Описание, название	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Порядок по кварталам									
									0	0	5	0,672	0	0	0	0	0	0
1006	товар	РАСТВОР фунгицидный жидкий споровый 1% (20кг)	ФЛ	134,40	0,67	120,00	0,60	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	5	0,672	0	0	0	0	0	
1007	товар	ЛИТОЛИТ спрей 30,0	ФЛ	1 008,00	2,02	900,00	1,80	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	2	2,016	0	0	0	0	0	
1008	товар	МАЗЬ левомеколь тубинка - 30,0гр	УП	582,40	0,58	520,00	0,52	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	1	0,5824	0	0	0	0	0	
1009	товар	ШПРИЦ медицинский одноразовый 10млx3	ШП	39,20	1,18	35,00	1,05	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	30	1,176	0	0	0	0	0	
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл	ШП	39,20	1,18	35,00	1,05	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	30	1,176	0	0	0	0	0	
1011	товар	МАРЛЯ	М	448,00	0,90	400,00	0,80	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	2	0,896	0	0	0	0	0	
1012	товар	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)	ФЛ	268,80	13,44	240,00	12,00	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	50	13,44	0	0	0	0	0	
1013	товар	ПЕРЧАТКИ медицинские	ПАР	134,40	13,44	120,00	12,00	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	100	13,44	0	0	0	0	0	
1014	товар	ДЕКОПАСТЫРЬ 12*18см перчаточный №1	ШП	179,20	3,58	160,00	3,20	ЭТИ (ЭЦП)	0	0	20	3,584	0	0	0	0	0	
					102,86		91,84		0	0	20	102,86	0	0	0	0	0	

Заместитель генерального директора по
производству - главный инженер

А.Сырачева

